
【再送】 
場所（会場）が変更となりましたので再送させていただきます 

 

兵ト青発第12号 
令和7年 1月6日 

（一社）兵庫県トラック協会 
青 年 部 協 議 会 
役員・相談役・顧問・評議員 各位 

                              
(一社)兵庫県トラック協会 

                              青 年 部 協 議 会 
                             会 長  藤 本 豊 久 

 

兵青協 ｢第 5回評議員会及び研修事業｣開催について 
 
 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標題について下記のとおり開催いたしますので、業務ご多忙中恐縮ではございますが、
万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和7年 1月17日(金) 

評議員会 16:00～ 
研修会 17:00～ 
懇親会 18:00～ 

 
２ 場 所  評議員会「湊地区公民館」南あわじ市湊75-1 
 
       研修会 「湊地区公民館」南あわじ市湊75-1 
 
    懇親会 「いろり亭」南あわじ市湊1004-19 
 
３ 参加費  5,000円 
 
 
４ 内 容   

(1) 第5回評議員会 
 
 (2) 研修事業「テーマ：運送業における助成金活用」 

講師：北井社労士様（兵庫働き方改革推進支援センター） 
 

（3）その他 
以 上 


